
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

02.10.2024 г.                        № 45 
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 03.10.2024 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, 39 а

1. Г. 
Артем

276 Разновозрастная 
общеразвивающая 

группа
с 5 до 7 лет

Компенсирующая
группа ТНР
с 4 до 6 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

05.09.2024 г.                        № 37
О переводе детей

На основании п.2512 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические 
требования по профилактике инфекционных заболеваний» перевести временно, 
сроком на 60 календарных дней, следующих детей в возрастные группы: 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  С 06.09.2024 года по 29.10.2024 года

№ 
п/п

Фамилия, 
имя

Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Солнечная, 8

1. Ф. Айлин 4634 Компенсирующей
(ФФН) с 5 до 7 лет

В разновозрастную 
общеразвивающая 

с 3 до 5 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

11.06.2024 г.                        № 30
О переводе детей

На основании п.2512 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические 
требования по профилактике инфекционных заболеваний» перевести временно, 
сроком на 60 календарных дней, следующих детей в возрастные группы: 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Перевести с 11.06.2024 года по 09.08.2024 года 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

1. Б.
Авдей 4683

Разновозрастная 
компенсирующая 

группа (ЗПР)
с 5 до 7 лет № 2

(ул. Олимпийская, 
33)

Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 3 до 5 лет
(ул. Солнечная, 8)

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

14.02.2024 г.                        № 9
О переводе детей

На основании п.2512 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические 
требования по профилактике инфекционных заболеваний» перевести временно, 
сроком на 60 календарных дней, следующих детей в возрастные группы: 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  С 13.02.2024 года по 12.04.2024 года 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, 39 а

1. П.
Мия

431 Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 5 до 7 лет

Разновозрастную 
общеразвивающую
группу 3 до 5 лет 

(ул. Олимпийская 33)

Заведующий                                                                                     Т. Ф. Аксёнова           



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

15.12.2023 г.                        № 51
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 25.12.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Солнечная, 8

1. Ф. Тамерлан 4636
Разновозрастная 

общеразвивающая 
с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 5 до 7 лет

2. Ф.Айлин 4634 Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

11.12.2023 г.                        № 50
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 01.12.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Олимпийская,33

1. Б.
Авдей 4683

Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 4 до 6 лет

Разновозрастная 
компенсирующая 

группа (ЗПР)
с 5 до 7 лет № 2

Проспект Ленина, 39 а

2. П. Мия
431

Разновозрастная 
компенсирующая 

группа (ТНР)
с 4 до 6 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 

группу
с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

21.11.2023 г.                        № 46 
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 21.11.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Олимпийская,33

1. П. Варвара 110 Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 4 до 6 лет

Комбинированная 
разновозрастная 

группа 
с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

17.11.2023 г.                        № 45 
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 17.11.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, 39 а

1. Г.
Лев

4687 Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 1 до 3 лет

Общеразвивающая 
группа 

с 2 до 3 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

08.11.2023 г.                        № 44 
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 08.11.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Олимпийская, 33

1. А.
Виктория

406 Разновозрастная 
общеразвивающая 

с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 1 до 3 лет

2. Б.
Алиса

4513 Разновозрастная 
общеразвивающая 

группа 
с 3 до 5 лет

 

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

07.11.2023 г.                        № 43 
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 08.11.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Олимпийская, 33

1. Р.
Андрей

4685 Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 4 до 6 лет 

Комбинированная 
разновозрастная 

группа 
с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

31.10.2023 г.                        № 41 
О переводе детей

На основании п.2512 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические 
требования по профилактике инфекционных заболеваний» перевести временно, 
сроком на 60 календарных дней, следующих детей в возрастные группы: 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  С 27.10.2023 года по 27.12.2023 года 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, 39 а

1. П.
Мия

431 Разновозрастную
общеразвивающую 

группу
с 5 до 7 лет

Разновозрастная 
компенсирующая 

группа (ТНР)
с 4 до 6 лет

2. С 03.11.2023 по 01.01.2024 года

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Олимпийская, 33

2. Б. 
Авдей

4683 Разновозрастная 
компенсирующая 

группа (ЗПР)
с 5 до 7 лет № 2 

Разновозрастная
общеразвивающая 

группа
с 4 до 6 лет



Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

02.10.2023 г.                        № 34 
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 02.10.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, 39 а

1. П.
Мия

431 Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 

группу
с 5 до 7 лет

2. М.
Вероника

476 Общеразвивающая 
группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

Ул. Олимпийская, 33

3. Н.
Ярослав

217 Компенсирующая 
группа № 2 (ЗПР)

с 5 до 7 лет 

Компенсирующая 
группа № 1 (ЗПР)

с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

ПРИКАЗ

15.09.2023 г.                        № 31
г. Кировск

О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 18.09.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя
Табельный

 №
Из группы

В группу

Ул. Олимпийская, 33

1.
Г.

Полина
499

Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 4 до 6 лет

Комбинированную
разновозрастную

группу с 5 до 7 лет

2. Р. Андрей 4685
Комбинированная
разновозрастная

группа с 5 до 7 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 4 до 6 лет

3.
Б.

Алексей
4700

Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 4 до 6 лет

Проспект Ленина, 39 а

4.
Г.

Демьян
297 Общеразвивающая 

группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

5.
Д.

Василий
287 Общеразвивающая 

группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

6.
П.

Полина
292 Общеразвивающая 

группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

7.
П.

Мирослава
397 Общеразвивающая 

группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

8.
К.

Кскения
293 Общеразвивающая 

группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

9.
И.

Данил
225

Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 5 до 7 лет

Ул. Солнечная, 8



10.
И.

Артем
317

Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет
(пр. Ленина, 39 а)

11.
С.

Данил
3584

Общеразвивающая
разновозрастная 

группа с 5 до 7 лет

Компенсирующую 
группу с 5 до 7 лет

(ФФН)

12.
С.

Дарина
4696

Компенсирующая 
группа с 5 до 7 лет

(ФФН)

Общеразвивающую
разновозрастную группу 

с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                                   Т. Ф. Аксёнова         



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

07.03.2023 г.                        № 11
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 09.03.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, 39 а

1. М.  
Даниил

255 Разновозрастная
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 

группу
с 5 до 7 лет

2. Р.
Никита

288 Общеразвивающая 
группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

3. А.
Сергей

420 Общеразвивающая 
группа с 2 до 3 лет

Разновозрастную
общеразвивающую 
группу с 3 до 5 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

27.01.2023 г.                      № 06
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 09.01.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табельный
 №

Из группы В группу

Ул. Солнечная,8

1. М. 
Ксения

4510 Разновозрастная
общеразвивающая 
группа  с 1 до 3 лет

Общеразвивающую 
группу

с 2 до 3 лет

Заведующий                                                                                    Т. Ф. Аксёнова            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 



П Р И К А З

13.01.2023 г.                      № 04
О переводе детей

На основании заявления родителей, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Перевести с 09.01.2023 года следующих детей в возрастные группы: 

№ 
п/п

Фамилия, имя Табель
ный
 №

Из группы В группу

Проспект Ленина, д. 39 а

1.
А.  Надежда

463

Разновозрастной 
общеразвивающей группы

с 1 до 3 лет

Общеразвивающая 
группа с 2 до 3 лет

2. И. Макар 466

Разновозрастной 
общеразвивающей группы

с 1 до 3 лет

Общеразвивающая 
группа с 2 до 3 лет

3.
А. Никита 286

Общеразвивающей 
группы  с 2 до 3 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

4. Г. Даниил
281

Общеразвивающей 
группы с 2 до 3 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

5.
Ж. Дарина

282

Общеразвивающей 
группы с 2 до 3 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

6.
Р. Амина 252

Общеразвивающей 
группы с 2 до 3 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 3 до 5 лет

7.
И. Артем 254

Разновозрастной 
общеразвивающей группы

с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 5 до 7 лет

8.
Р. Артем 130

Разновозрастной 
общеразвивающей группы

с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 5 до 7 лет

9. С. Владимир
4691

Разновозрастной 
общеразвивающей группы

с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 5 до 7 лет

10. С. Дарья 258
Разновозрастной 

общеразвивающей группы
с 3 до 5 лет

Разновозрастная 
общеразвивающая 
группа с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                                        Т. Ф. Аксёнова    




		2024-11-05T13:53:25+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна




